令和　　年　　月　　日

株式会社かずさクリーンシステム 様

(申請者)
住　　　所
団　体　名
代表者氏名
  　      　　電話番号

君津地域広域廃棄物処理施設見学申込書

下記のとおり施設見学を申し込みます。

[bookmark: _Hlk534989319]　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　記

１ 見学希望日　　令和　　　年　　　月　　　日　（　　　）

２ 見学時間　　　　　時　　　　分から　　　　時　　　　分まで

３ 見学人数　　　　　名
※小学校の場合はクラス数・児童数・引率者数も記載して下さい。

４ 見学目的

５ 連絡先(担当者)　 氏　　名
電話番号
　　　 Ｆ Ａ Ｘ
　　メールアドレス

６ ご来場方法等
※お車の場合は、台数を記載して下さい。

７ 添付書類　　参加者名簿
※小学校の場合は必要ありません。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　以　　上